
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA 
GMINY ANDRYCHÓW NA 2025 ROK 

NR XI-92-25 
RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c, d, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 91 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 239, 
art. 258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) - Rada Miejska w Andrychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 268.891.787,81 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 253.565.798,49 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 15.325.989,32 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 285.789.349,44 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 246.321.250,58 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  39.468.098,86 zł, 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami budżetu Gminy na 2025 rok stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 16.897.561,63 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z : 

- emisji obligacji komunalnych w wysokości 13.300.000,00 zł, 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.700.000,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 166.141,00 zł, 

- rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programów, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 731.420,63 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 25.597.561,63 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 8.700.000,00 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań: 

1) z tytułu emisji obligacji komunalnych w 2025 roku do kwoty 22.000.000,00 zł, z czego na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu 13.300.000,00 zł, 

2) z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
7.000.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 747



3. Upoważnia się Burmistrza Andrychowa do zaciągania zobowiązań: 

1) z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwotach  określonych limitami z ust. 2 pkt 1, z których obciążenia 
w latach ich spłaty nie mogą przekroczyć kwot rozchodów i kosztów obsługi długu ustalonych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Andrychów, 

2) z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
7.000.000,00 zł. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 300.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w wysokości 1.140.000,00 zł, z czego na: 

1) wynagrodzenia z pochodnymi w oświacie - 500.000,00 zł, 

2) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 570.000,00 zł, 

3) nagrody Burmistrza dla zwycięzców konkursów oświatowych, kulturalnych, sportowych i innych 
organizowanych przez Gminę - 20.000,00 zł, 

4) wydatki Rad Sołeckich - 50.000,00 zł. 

§ 6. Udziela się dotacji podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury w następujących kwotach: 

1) dla Centrum Kultury i Wypoczynku w Andrychowie - 5.200.000,00 zł, 

2) dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Andrychowie - 2.100.000,00 zł. 

§ 7. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnie ustawami - jak w załączniku nr 4 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego - jak w załączniku nr 5 do uchwały, 

3) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 
przeciwdziałania narkomanii i innym uzależnieniom - jak w załączniku nr 6 do uchwały, 

4) wpływy z opłaty, o której mowa w art. 92 ust. 11 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz wydatki na realizację zadań z zakresu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych- jak w załączniku nr 7 do uchwały, 

5) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej - jak w załączniku nr 8 do uchwały, 

6) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z funkcjonowaniem 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi - jak w załączniku nr 9 do uchwały. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w 2025 roku w łącznej kwocie 
23.440.035,96 zł - jak w załączniku nr 10 do uchwały. 

§ 9. Wydatki budżetu na 2025 rok obejmują wydatki sołectw w zakresie funduszu sołeckiego na łaczną 
kwotę 411.820,80 zł - jak w załączniku nr 11 do uchwały 

§ 10. Kwoty dochodów i wydatków na realizację zadań finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w 2025 roku określa załącznik nr 12 do uchwały. 

§ 11. Kwoty dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
w 2025 roku określa załącznik nr 13 do uchwały. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Andrychowa do: 

1. dokonywania zmian w budżecie, w granicach działu wydatków, innych niż określone art. 257 ustawy 
o finansach publicznych, 

2. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 747



- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3. w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza Andrychowa do: 

- dokonywania zmian z planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

- dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych, 

- dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finasowej oraz planie wydatków budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez 
jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 13. W zakresie wykonania budżetu na 2025 rok upoważnia się Burmistrza Andrychowa do lokowania 
w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank 
prowadzący obsługę budżetu. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Andrychowie. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Ewelina Szypuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 747



Załącznik Nr 1 do uchwały Budżetowej Nr XI-92-25 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 29 stycznia 2025r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY ANDRYCHÓW NA 2025 ROK 

Dział Wyszczególnienie  Kwota 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 402 476,00 

 1. dochody majątkowe 1 402 476,00 

 z czego: dotacje i środki na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 1 402 476,00 

 z tego:  

 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (§6257) 

1 402 476,00 

020 LEŚNICTWO 12 500,00 

 1. dochody bieżące 7 500,00 

 z tego:  

 
wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

7 500,00 

 2. dochody majątkowe 5 000,00 

 z tego:  

 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 213 000,00 

 1. dochody bieżące 213 000,00 

 z tego:  

 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 130 000,00 

 wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 80 000,00 

 
dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego   

3 000,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8 150 420,00 

 1. dochody bieżące 7 020 420,00 

 z tego:  
 wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności   4 270,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 747



 wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości  275 000,00 

 
wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

2 956 150,00 

 wpływy z różnych dochodów  60 000,00 

 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 1 000,00 

 wpływy z usług  3 504 000,00 

 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  150 000,00 

 wpływy z pozostałych odsetek 70 000,00 

  2. dochody majątkowe 1 130 000,00 

 z tego:  

 wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności 30 000,00 

 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości  1 100 000,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 260 000,00 

 1. dochody bieżące 260 000,00 
 z tego:  

 
wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze   

260 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 218 769,66 

 1. dochody bieżące 786 602,94 

 z czego: dotacje i środki na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 162 831,94 

 z tego:  
 wpływy z różnych dochodów  60 500,00 

 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień  50 000,00 

 
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

513 271,00 

 
dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (§ 2057) 

135 150,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 747



 
dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (§ 2059) 

27 681,43 

 2. dochody majątkowe 432 166,72 

 z czego: dotacje i środki na realizację zadań finansowych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 432 166,72 

 z tego:  

 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (§6257) 

358 698,38 

 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (§6259) 

73 468,34 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 8 700,00 

 1. dochody bieżące 8 700,00 

 z tego:  

 
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 700,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 1 108 973,95 

 1. dochody bieżące 133 724,28 

 z czego: dotacje i środki na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 108 724,28 

 z tego:  

 wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 25 000,00 

 
dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (§2057) 

108 724,28 

 2. dochody majątkowe 975 249,67 

 z czego: dotacje i środki na realizację zadań finansowych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 975 249,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 747



 z tego:  

 
dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (§6257) 

975 249,67 

756 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

179 830 662,27 

 1. dochody bieżące 179 830 662,27 

 z tego:  
 wpływy z podatku od nieruchomości 30 200 000,00 

 wpływy z podatku rolnego 599 000,00 

 wpływy z podatku leśnego 201 000,00 
 wpływy z podatku od środków transportowych 487 000,00 

 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 070 000,00 

 wpływy z podatku  od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej 180 000,00 

 wpływy z podatku od spadków i darowizn 450 000,00 

 wpływy z opłaty targowej  85 000,00 

 wpływy z opłaty skarbowej  120 000,00 

 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  40 000,00 

 wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 138 414 791,09 
 wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 203 871,18 

 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  1 325 000,00 

 wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 335 000,00 

 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 120 000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 27 716 213,95 

 1. dochody bieżące 23 813 331,30 

 z tego:  
 subwencje ogólne z budżetu państwa 23 513 331,30 

 wpływy z pozostałych odsetek 300 000,00 

 2. dochody majątkowe 3 902 882,65 

 z tego:  

 z czego: dotacje i środki na realizację zadań finansowych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 1 043 036,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 747



 środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 719 119,87 

 
środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  

140 726,46 

 
środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§ 6297) 

1 043 036,32 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 337 686,15 

 1. dochody bieżące 6 843 705,32 

 z czego: dotacje i środki na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 119 105,32 

 z tego:  

 
wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

105 800,00 

 wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 671 000,00 

 wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego  2 646 000,00 

 wpływy z usług  2 453 000,00 
 wpływy z różnych dochodów  45 000,00 

 dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  803 800,00 

 
dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2001) 

119 105,32 

  2. dochody majątkowe 493 980,83 
 z tego:  

 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)  

493 980,83 

852 POMOC SPOŁECZNA 3 383 995,00 

 1. dochody bieżące 3 383 995,00 

 z tego:  
 wpływy z usług   480 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 747



 
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 112,00 

 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  2 854 883,00 

 
wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

43 000,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 540 000,00 

 1. dochody bieżące 540 000,00 

 z tego:  

 wpływy z usług 40 000,00 

 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 500 000,00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 240 000,00 

 1. dochody bieżące 240 000,00 

 z tego:  
 wpływy z usług  40 000,00 

 dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień(umów) między jednostkami samorządu  terytorialnego  200 000,00 

855 RODZINA 15 687 908,00 

 1. dochody bieżące 15 687 908,00 

 z tego:  

 
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

15 319 408,00 

 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,  opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 400,00 

 wpływy z pozostałych odsetek 17 200,00 

 
wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

101 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 747



 
dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

249 600,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 11 746 249,38 

 1. dochody bieżące 11 746 249,38 

 z czego: dotacje i środki na realizację zadań finansowych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 141 249,38 

 z tego:  

 wpływy z różnych opłat   50 000,00 

 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  11 500 000,00 

 
środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

55 000,00 

 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (§ 2057) 

141 249,38 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 797 850,32 

 1. dochody majątkowe 2 797 850,32 

 z tego:  

 
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID - 19 

2 797 850,32 

926 KULTURA FIZYCZNA 7 236 383,13 

 1. dochody bieżące 3 050 000,00 

 z tego:  

 
wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

50 000,00 

 wpływy z usług  3 000 000,00 

 2. dochody majątkowe 4 186 383,13 

 z czego: dotacje i środki na realizację zadań finansowych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 3 943 683,13 

 z tego:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 747



 
dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych  

242 700,00 

 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (§6257) 

3 528 558,58 

 
dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (§6259) 

415 124,55 

 OGÓŁEM 268 891 787,81 

 1. dochody bieżące 253 565 798,49 

 z czego: dotacje i środki na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 531 910,92 

 2. dochody majątkowe 15 325 989,32 

 z czego: dotacje i środki na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 7 796 611,84 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Ewelina Szypuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 747



Załącznik Nr 2 do uchwały Budżetowej Nr XI-92-25 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 29 stycznia 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY ANDRYCHÓW NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 691 000,00 

 01030 Izby rolnicze 13 000,00 
  1. wydatki bieżące  13 000,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych,  z tego: 13 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 000,00 
 01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich   3 678 000,00 
  1. wydatki majątkowe 3 678 000,00 
  w tym:  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 3 678 000,00 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 634 132,53 

020  LEŚNICTWO 21 400,00 
 02001 Gospodarka leśna 21 400,00 
  1. wydatki bieżące  21 400,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 21 400,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 400,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16 802 711,32 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 3 946 980,00 
  1. wydatki bieżące  3 896 980,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3 881 980,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 881 980,00 
  dotacje 15 000,00 
  2. wydatki majątkowe 50 000,00 
  w tym:  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 
 60011 Drogi publiczne krajowe 500 000,00 
  1. wydatki bieżące  500 000,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, tego: 500 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500 000,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 3 000,00 
  1. wydatki bieżące  3 000,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 500,00 
  1. wydatki bieżące  500,00 
  w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 747



  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 500,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 12 267 201,32 
  1. wydatki bieżące  6 223 723,72 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 6 223 723,72 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 223 723,72 
  2. wydatki majątkowe 6 043 477,60 
  w tym:  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 043 477,60 
 60019 Płatne parkowanie 33 930,00 
  1. wydatki bieżące  33 930,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 33 930,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 33 930,00 
 60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 51 100,00 
  1. wydatki bieżące  51 100,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 51 100,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 51 100,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 536 800,00 
 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 745 700,00 

  1. wydatki bieżące  1 745 700,00 

  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 739 200,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 474 100,00 

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 265 100,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 500,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 205 100,00 
  1. wydatki bieżące  1 205 100,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 205 100,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 205 100,00 
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 576 000,00 
  1. wydatki bieżące  3 576 000,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3 576 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 576 000,00 
 70095 Pozostała działalność 10 000,00 
  1. wydatki bieżące  10 000,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, tego: 10 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 549 362,77 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 164 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 747



  1. wydatki bieżące  164 950,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 164 950,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 500,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 161 450,00 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 200,00 
  1. wydatki bieżące  200,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 200,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 200,00 
 71035 Cmentarze 382 212,77 
  1. wydatki bieżące  382 212,77 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 382 212,77 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 100,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 354 112,77 
 71095 Pozostała działalność 2 000,00 
  1. wydatki bieżące  2 000,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22 301 555,33 
 75011 Urzędy wojewódzkie 513 271,00 
  1. wydatki bieżące  513 271,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 513 271,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 513 271,00 
 75020 Starostwa powiatowe 192 800,00 
  1. wydatki bieżące  192 800,00 
  w tym:  
  dotacje 192 800,00 
 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 446 332,00 
  1. wydatki bieżące  446 332,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 445 332,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 922 122,33 
  1. wydatki bieżące  16 076 907,77 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 15 885 465,47 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 542 145,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 343 320,47 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 173 442,30 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 747



  2. wydatki majątkowe 845 214,56 
  w tym:  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne,  z tego: 845 214,56 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 845 214,56 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 

  1. wydatki bieżące  80 000,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 80 000,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 77 000,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 932 030,00 

  1. wydatki bieżące  3 932 030,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3 924 160,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 465 710,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 458 450,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 870,00 
 75095 Pozostała działalność 215 000,00 
  1. wydatki bieżące  215 000,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 119 000,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 114 000,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 96 000,00 

751  
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

8 700,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i 
ochrony prawa 8 700,00 

  1. wydatki bieżące  8 700,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 8 700,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 182,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 518,00 

752  OBRONA NARODOWA 1 000,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 
  1. wydatki bieżące  1 000,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 000,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 600,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 7 372 297,41 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 747



  1. wydatki majątkowe 350 000,00 
  w tym:  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 350 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 4 742 600,00 
  1. wydatki bieżące  262 600,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, tego: 257 600,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 600,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 226 000,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 
  2. wydatki majątkowe 4 480 000,00 
  w tym:  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 4 480 000,00 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 200 000,00 

 75414 Obrona cywilna 9 100,00 
  1. wydatki bieżące  9 100,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 9 100,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 800,00 
 75416 Straż gminna (miejska) 2 207 797,41 
  1. wydatki bieżące  1 978 091,92 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 800 641,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 692 441,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108 200,00 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 151 450,92 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 000,00 
  2. wydatki majątkowe 229 705,49 
  w tym:  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne,  z tego: 229 705,49 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 229 705,49 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 13 000,00 
  1. wydatki bieżące  13 000,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 13 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 000,00 
 75495 Pozostała działalność 49 800,00 
  1. wydatki bieżące  49 800,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 49 800,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 49 800,00 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 6 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 747



 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 

6 300 000,00 

  1. wydatki bieżące  6 300 000,00 
  w tym:  
  wydatki na obsługę długu publicznego 6 300 000,00 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 1 440 000,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 440 000,00 
  1. wydatki bieżące  1 440 000,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 440 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 440 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 125 393 922,53 
 80101 Szkoły podstawowe 62 939 674,00 
  1. wydatki bieżące  60 839 674,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 55 364 950,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 326 140,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 038 810,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 474 724,00 
  dotacje 4 000 000,00 
  2. wydatki majątkowe 2 100 000,00 
  w tym:  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 100 000,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 451 580,00 
  1. wydatki bieżące  2 451 580,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 201 490,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 898 460,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 303 030,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 290,00 
  dotacje 1 246 800,00 
 80104 Przedszkola   33 043 560,00 
  1. wydatki bieżące  32 883 560,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 27 779 300,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 859 600,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 919 700,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 562 260,00 
  dotacje 4 542 000,00 
  2. wydatki majątkowe 160 000,00 
  w tym:  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 160 000,00 
 80107 Świetlice szkolne 2 706 390,00 
  1. wydatki bieżące  2 706 390,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 747



  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 620 800,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 468 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 152 800,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 85 590,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół  1 315 200,00 
  1. wydatki bieżące  1 315 200,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 315 200,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 200,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 300 000,00 
 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 417 792,00 
  1. wydatki bieżące  417 792,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 417 792,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 417 792,00 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 127 600,00 
  1. wydatki bieżące  7 127 600,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 7 098 200,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 178 900,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 919 300,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 29 400,00 

 80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych, w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

4 059 580,00 

  1. wydatki bieżące  4 059 580,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3 198 120,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 793 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 405 120,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 28 260,00 
  dotacje 833 200,00 

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

10 719 020,00 

  1. wydatki bieżące  10 719 020,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 8 147 990,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 558 500,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 589 490,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 171 030,00 
  dotacje 2 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 747



 80195 Pozostała działalność  613 526,53 
  1. wydatki bieżące  613 526,53 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 18 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 18 000,00 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 595 526,53 

851  OCHRONA ZDROWIA 1 660 000,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 179 694,00 
  1. wydatki bieżące  179 694,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 179 634,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 154 314,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 320,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 60,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 420 333,00 
  1. wydatki bieżące  1 420 333,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 292 128,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 023 241,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 268 887,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 205,00 
  dotacje 122 000,00 
 85158 Izby wytrzeźwień 59 973,00 
  1. wydatki bieżące  59 973,00 
  w tym:  
  dotacje 59 973,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 19 979 502,25 
 85202 Domy pomocy społecznej 3 900 000,00 
  1. wydatki bieżące  3 900 000,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3 900 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 900 000,00 
 85203 Ośrodki wsparcia 213 259,81 
  1. wydatki bieżące  213 259,81 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 213 259,81 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 129 559,81 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 83 700,00 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 38 445,00 

  1. wydatki bieżące  38 445,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 38 445,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 895,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 747



 85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby  uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

140 737,00 

  1. wydatki bieżące  140 737,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 140 737,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 140 737,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 974 027,00 

  1. wydatki bieżące  974 027,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 22 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 000,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 952 027,00 
 85215 Dodatki mieszkaniowe 2 157 291,00 
  1. wydatki bieżące  2 157 291,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 357 291,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 350 031,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 260,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800 000,00 
 85216 Zasiłki stałe 1 834 239,00 
  1. wydatki bieżące  1 834 239,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, tego: 30 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 804 239,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej                                           5 863 440,00 

  1. wydatki bieżące  5 863 440,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 5 840 540,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 168 460,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 672 080,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 900,00 

 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 154 180,58 

  1. wydatki bieżące  154 180,58 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 154 180,58 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 108 180,58 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 46 000,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 914 227,56 

  1. wydatki bieżące  2 914 227,56 
  w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 747



  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 881 227,56 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 730 127,56 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 151 100,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 33 000,00 
 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 261 795,00 
  1. wydatki bieżące  261 795,00 
  w tym:  
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 261 795,00 
 85295 Pozostała działalność 1 527 860,30 
  1. wydatki bieżące  1 527 860,30 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 976 716,30 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 718 204,30 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 258 512,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 71 000,00 
  dotacje 480 144,00 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 540 000,00 

 85395 Pozostała działalność 540 000,00 
  1. wydatki bieżące  540 000,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, tego: 540 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 540 000,00 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 473 210,00 
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 620 400,00 
  1. wydatki bieżące  620 400,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 532 214,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 484 600,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 47 614,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 786,00 
  dotacje 86 400,00 
 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 631 317,00 
  1. wydatki bieżące  631 317,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 630 262,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 542 042,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 88 220,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 055,00 

 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 40 000,00 

  1. wydatki bieżące  40 000,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 40 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 747



 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 000,00 

  1. wydatki bieżące  35 000,00 
  w tym:  
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 000,00 
 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 229,00 
  1. wydatki bieżące  5 229,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 5 229,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 229,00 
 85495 Pozostała działalność 141 264,00 
  1. wydatki bieżące  141 264,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 141 184,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 137 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 184,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 80,00 

855  RODZINA 20 683 757,82 
 85501 Świadczenie wychowawcze 37 200,00 
  1. wydatki bieżące  37 200,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 37 200,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 37 200,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

15 924 174,82 

  1. wydatki bieżące  15 924 174,82 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 539 710,20 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 322 120,20 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 217 590,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 384 464,62 
 85504 Wspieranie rodziny 1 143 345,00 
  1. wydatki bieżące  1 143 345,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 138 695,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 078 534,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60 161,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 650,00 
 85508 Rodziny zastępcze 600 000,00 
  1. wydatki bieżące  600 000,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 600 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 600 000,00 
 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 270 000,00 
  1. wydatki bieżące  270 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 747



  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 270 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 270 000,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

175 238,00 

  1. wydatki bieżące  175 238,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 175 238,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 175 238,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 097 000,00 
  1. wydatki bieżące  432 000,00 
  w tym:  
  dotacje 432 000,00 
  2. wydatki majątkowe 1 665 000,00 
  w tym:  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 1 665 000,00 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 043 036,32 

 85595 Pozostała działalność 436 800,00 
  1. wydatki bieżące  436 800,00 
  w tym:  
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 436 800,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 16 158 028,80 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 11 500 000,00 
  1. wydatki bieżące  11 500 000,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 11 500 000,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 359 323,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 140 677,00 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 252 084,67 
  1. wydatki bieżące  1 252 084,67 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 242 084,67 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 245 938,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 996 146,67 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 380 000,00 
  1. wydatki bieżące  380 000,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 380 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 380 000,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 233 044,13 
  1. wydatki bieżące  233 044,13 
  w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 747



  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 73 485,36 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 53 485,36 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 159 558,77 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 960 000,00 
  1. wydatki bieżące  1 540 000,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 540 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 540 000,00 
  2. wydatki majątkowe 420 000,00 
  w tym:  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 420 000,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 134 000,00 

  1. wydatki bieżące  134 000,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 134 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 134 000,00 
 90095 Pozostała działalność 698 900,00 
  1. wydatki bieżące  698 900,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 698 900,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 681 900,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10 629 150,32 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 70 000,00 
  1. wydatki bieżące  70 000,00 
  w tym:  
  dotacje 60 000,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 260 000,00 
  1. wydatki bieżące  5 200 000,00 
  w tym:  
  dotacje 5 200 000,00 
  2. wydatki majątkowe 60 000,00 
  w tym:  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00 
 92116 Biblioteki 2 100 000,00 
  1. wydatki bieżące  2 100 000,00 
  w tym:  
  dotacje 2 100 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 114 150,32 

  1. wydatki majątkowe 3 114 150,32 
  w tym:  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 114 150,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 747



 92195 Pozostała działalność 85 000,00 
  1. wydatki bieżące  40 000,00 
  w tym:  
  dotacje 40 000,00 
  2. wydatki majątkowe 45 000,00 
  w tym:  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA  24 246 950,89 
 92601 Obiekty sportowe 17 798 257,60 
  1. wydatki bieżące  6 246 780,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 6 224 880,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 600 980,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 623 900,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 900,00 
  2. wydatki majątkowe 11 551 477,60 
  w tym:  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 551 477,60 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  1 562 620,00 
  1. wydatki bieżące  1 562 620,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 562 220,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 338 520,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 223 700,00 
  dotacje 1 000 000,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 400,00 
 92695 Pozostała działalność 4 886 073,29 
  1. wydatki bieżące  210 000,00 
  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 60 000,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60 000,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 150 000,00 
  2. wydatki majątkowe 4 676 073,29 
  w tym:  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 4 676 073,29 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 176 073,29 

  OGÓŁEM 285 789 349,44 

  1. wydatki bieżące  246 321 250,58 

  w tym:  
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 194 164 337,44 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 129 435 019,45 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 64 729 317,99 
  dotacje 22 810 317,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 966 617,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 747



  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 079 978,52 

  wydatki na obsługę długu publicznego 6 300 000,00 
  2. wydatki majątkowe 39 468 098,86 
  w tym:  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 39 468 098,86 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 11 128 162,19 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Ewelina Szypuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 747



Załącznik Nr 3 do uchwały Budżetowej Nr XI-92-25 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 29 stycznia 2025r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ANDRYCHÓW NA 2025 ROK 

 
 
PRZYCHODY BUDŻETU 
 

25 597 561,63 

 
z czego:  

-  przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych  (§931) 22 000 000,00 

-  wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§950) 2 700 000,00 

 
w tym:  

- dodatkowe środki z PIT z roku 2024 2 700 000,00 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§905) 

166 141,00 

 
w tym:  
środki z Rządowego Funduszu rozwoju Dróg na realizację zadania pn.: " Remont drogi 
gminnej 470977K (ul. Ogrodowa) w km od 0+000,00 do km 0+082,00 w miejscowości 
Andrychów, Gmina Andrychów 

166 141,00 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków (§906) 

731 420,63 

 
w tym:  

- środki na realizację projektu pn.: "Poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim 
w Andrychowie"  254 999,42 

- środki na realizację programu  "ERASMUS +"  476 421,21 
 
 
ROZCHODY BUDŻETU 
 

8 700 000,00 

 
z czego:  

- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§992), z tego: 7 800 000,00 

- spłata kredytów 7 800 000,00 

- wykup innych papierów wartościowych (§982) 900 000,00 

z czego:  
- wykup obligacji 900 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 747



 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Ewelina Szypuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 747



Załącznik Nr 4 do uchwały Budżetowej Nr XI-92-25 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 29 stycznia 2025r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNIE USTAWAMI 
W 2025 ROKU 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE DOCHODY WYDATKI 

750   Administracja publiczna 513 271,00 513 271,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 513 271,00 - 
   1. dochody bieżące 513 271,00 - 
   z tego:   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana   z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

513 271,00 - 

 75011  Urzędy wojewódzkie - 513 271,00 
   1. wydatki bieżące - 513 271,00 
   w tym:   

   wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 513 271,00 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 513 271,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

8 700,00 8 700,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa  8 700,00 - 

   1. dochody bieżące 8 700,00 - 
   z tego:   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana   z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 700,00 - 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa  - 8 700,00 

   1. wydatki bieżące - 8 700,00 
   w tym:   

   wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 8 700,00 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 7 182,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 747



   wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych - 1 518,00 

852   Pomoc społeczna 6 112,00 6 112,00 

 85295  Pozostała działalność 6 112,00 - 

   1. dochody bieżące 6 112,00 - 

   z tego:   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana   z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 112,00 - 

 85295  Pozostała działalność - 6 112,00 

   1. wydatki bieżące - 6 112,00 

   w tym:   

   wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 6 112,00 

   wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych - 6 112,00 

855   Rodzina 15 319 408,00 15 319 408,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia  społecznego 

15 165 170,00 - 

   1. dochody bieżące 15 165 170,00 - 

   z tego:   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana   z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 165 170,00 - 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia  społecznego 

- 15 165 170,00 

   1. wydatki bieżące - 15 165 170,00 

   w tym:   

   wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 1 791 170,38 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 1 667 020,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 747



   wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych - 124 150,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych - 13 373 999,62 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

154 238,00 - 

   1. dochody bieżące 154 238,00 - 

   z tego:   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana   z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

154 238,00 - 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

- 154 238,00 

   1. wydatki bieżące - 154 238,00 

   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 154 238,00 

   wydatki związane z realizacja zadań 
statutowych - 154 238,00 

   Ogółem 15 847 491,00 15 847 491,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Ewelina Szypuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 747



Załącznik Nr 5 do uchwały Budżetowej Nr XI-92-25 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 29 stycznia 2025r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA 
PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO W 2025 ROKU 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE DOCHODY WYDATKI 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 000,00 3 000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 3 000,00 - 
   1. dochody bieżące 3 000,00 - 
   z tego:   

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa  na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

3 000,00 - 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie - 3 000,00 
   1. wydatki bieżące - 3 000,00 
   w tym:   

   wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 3 000,00 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 3 000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 803 800,00 803 800,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 46 800,00 - 

   1. dochody bieżące 46 800,00 - 
   w tym:   

  2310 
Dotacja celowa otrzymana  z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

46 800,00 - 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych - 46 800,00 

   1. wydatki bieżące - 46 800,00 
   w tym:   
   dotacje - 46 800,00 
 80104  Przedszkola  757 000,00 - 
   1. dochody bieżące 757 000,00 - 
   w tym:   

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

757 000,00 - 

 80104  Przedszkola  - 757 000,00 
   1. wydatki bieżące - 757 000,00 
   w tym:   
   dotacje - 757 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 747



854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 200 000,00 200 000,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 200 000,00 - 

   1. dochody bieżące 200 000,00 - 
   w tym:   

  2320 
Dotacja celowa otrzymana  z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

200 000,00 - 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego - 200 000,00 
   1. wydatki bieżące - 200 000,00 
   w tym:   
   wydatki jednostek budżetowych, z tego:  200 000,00 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 184 700,00 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 15 300,00 

   Ogółem 1 006 800,00 1 006 800,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Ewelina Szypuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 747



Załącznik Nr 6 do uchwały Budżetowej Nr XI-92-25 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 29 stycznia 2025r. 

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH 
W GMINNYCM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH, PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII I INNYM UZALEŻNIENIOM 
W 2025 ROKU 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE DOCHODY WYDATKI 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

1 325 000,00 - 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

1 325 000,00 - 

   1. dochody bieżące 1 325 000,00 - 
   z tego:   

  0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 1 325 000,00 - 

851   OCHRONA ZDROWIA - 1 325 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii - 179 694,00 

   1. wydatki bieżące - 179 694,00 

   w tym: -  

   wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 179 634,00 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 154 314,00 

   wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych - 25 320,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych - 60,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 1 145 306,00 

   1. wydatki bieżące - 1 145 306,00 

   w tym:   

   wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 1 139 101,00 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 926 538,00 

   wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych - 212 563,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 747



   świadczenia na rzecz osób fizycznych - 6 205,00 

   Ogółem 1 325 000,00 1 325 000,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Ewelina Szypuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 747



Załącznik Nr 7 do uchwały Budżetowej Nr XI-92-25 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 29 stycznia 2025r. 

WPŁYWY Z OPŁATY, O KTÓREJ MOWA W ART. 92  UST. 11 USTAWY Z DNIA 
26 PAŹDZIERNIKA 1982R. O WYCHOWANIU W TRZEŹWOŚCI I PRZECIWDZIAŁANIU 
ALKOHOLIZMOWI ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU 
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH W 2025 ROKU 

 
 
 
DZIAŁ 
 
 

ROZDZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE DOCHODY WYDATKI 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

335 000,00 - 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw  

335 000,00 - 

   1. dochody bieżące 335 000,00 - 
   z tego:   

  0270 
wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

335 000,00 - 

851   OCHRONA ZDROWIA - 335 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 275 027,00 

   1. wydatki bieżące - 275 027,00 
   w tym: -  

   wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 153 027,00 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 96 703,00 

   wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych - 56 324,00 

   dotacje  122 000,00 
 85158  Izby wytrzeźwień - 59 973,00 

   1. wydatki bieżące - 59 973,00 

   w tym:   

   dotacje - 59 973,00 

   Ogółem:  335 000,00 335 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 747



 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Ewelina Szypuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 747



Załącznik Nr 8 do uchwały Budżetowej Nr XI-92-25 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 29 stycznia 2025r. 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ 
WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ W ZAKRESIE                                                                
OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2025 ROKU 

LP. WYSZCZEGÓLNIENIE DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI 

1 wpływy z różnych opłat - opłata za 
korzystanie ze środowiska 900 90019 0690 50 000,00  - 

 OCHRONA ŚRODOWISKA    50 000,00 50 000,00 

2. Utylizacja wyrobów 
zawierających azbest 900 90026 - - 40 000,00 

 1. wydatki bieżące   - - 40 000,00 

 w tym:   -   

 wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   - - 40 000,00 

 wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych   - - 40 000,00 

3. 
Edukacja ekologiczna oraz 
propagowanie działań 
proekologicznych i zasad 
zrównoważonego rozwoju 

900 90095 - - 10 000,00 

 1. wydatki bieżące   - - 10 000,00 

 w tym:   -   

 wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   - - 10 000,00 

 wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych   - - 10 000,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Ewelina Szypuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 747



Załącznik Nr 9 do uchwały Budżetowej Nr XI-92-25 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 29 stycznia 2025r. 

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z FUNKCJONOWANIEM SYSTEMU GOSPODAROWANIA 
ODPADAMI KOMUNALNYMI W 2025 ROKU 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE DOCHODY WYDATKI 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 11 500 000,00 - 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 11 500 000,00 - 

   1. dochody bieżące 11 500 000,00 - 
   z tego:   

  0490 
wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

11 500 000,00 - 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA - 11 500 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi - 11 500 000,00 

   1. wydatki bieżące - 11 500 000,00 

   w tym:   

   wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 11 500 000,00 

   wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane - 359 323,00 

   wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych - 11 140 677,00 

   Ogółem 11 500 000,00 11 500 000,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Ewelina Szypuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 747



Załącznik Nr 10 do uchwały Budżetowej Nr XI-92-25 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 29 stycznia 2025r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
ANDRYCHÓW W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

dla jednostek sektora 
finansów 

publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  15 000,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy  15 000,00  

   
dotacja celowa na 

pomoc finansową - 
bieżącą 

15 000,00  

750  ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA  192 800,00  

 75020 Starostwa powiatowe  192 800,00  

   

dotacja celowa na 
pomoc finansową dla 
jednostki samorządu 

terytorialnego 
w zakresie realizacji jej 

zadań bieżących  

192 800,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  135 000,00 12 887 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe   4 000 000,00 

   dotacja podmiotowa  4 000 000,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych   1 246 800,00 

   dotacja podmiotowa  1 246 800,00 
 80104 Przedszkola  135 000,00 4 407 000,00 
   dotacja podmiotowa  4 407 000,00 

   

dotacja celowa 
(bieżąca) na zadania 

realizowane na 
podstawie porozumień 

(umów)  

135 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 747



 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych, w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  833 200,00 

   dotacja podmiotowa  833 200,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  2 400 000,00 

   dotacja podmiotowa  2 400 000,00 

851  OCHRONA ZDROWIA  59 973,00 122 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   122 000,00 

   
dotacja celowa 

(bieżąca) na zadania 
JST zlecane innym 

podmiotom  
 122 000,00 

 85158 Izby wytrzeźwień  59 973,00  

   

 dotacja celowa na 
pomoc finansową dla 
jednostki samorządu 

terytorialnego 
w zakresie realizacji jej 

zadań bieżących  

59 973,00  

852  POMOC SPOŁECZNA   480 144,00 

 85295 Pozostała działalność   480 144,00 

   
dotacja celowa 

(bieżąca) na zadania 
JST zlecane innym 

podmiotom  
 480 144,00 

854  EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA   86 400,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka   86 400,00 

   dotacja podmiotowa  86 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 747



855  RODZINA   432 000,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3   432 000,00 

   

dotacja celowa  
(bieżąca) na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom  

 432 000,00 

921  
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 7 300 000,00 729 718,96 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury    60 000,00 

   
dotacja celowa 

(bieżąca) na zadania 
JST zlecane innym 

podmiotom  
 60 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby  5 200 000,00  

   dotacja podmiotowa 5 200 000,00  

 92116 Biblioteki  2 100 000,00  

   dotacja podmiotowa 2 100 000,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami   629 718,96 

   

dotacja celowa na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych  
 629 718,96 

 92195 Pozostała działalność   40 000,00 

   
dotacja celowa 

(bieżąca) na zadania 
JST zlecane innym 

podmiotom  
 40 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA   1 000 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej   1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 747



   
dotacja celowa 

(bieżąca) na zadania 
JST zlecane innym 

podmiotom  
 1 000 000,00 

RAZEM    7 702 773,00 15 737 262,96 

OGÓŁEM 
DOTACJE   23 440 035,96   

 w tym:      

- dotacje 
podmiotowe   20 273 400,00   

- dotacje celowe    3 166 635,96   

w tym:      

- dotacje celowe 
w zakresie 
wydatków 
bieżących 

  2 536 917,00   

- dotacje celowe 
inwestycyjne   629 718,96   

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Ewelina Szypuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 43 – Poz. 747



Załącznik Nr 11 do uchwały Budżetowej Nr XI-92-25 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 29 stycznia 2025r. 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY ANDRYCHÓW NA 
2025 ROK 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych: 411.820,80 zł 

z czego: 

- ustawowa pula środków funduszu sołeckiego (z art. 2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim): 411.820,80 zł. 

Dział Rozdział Treść Plan 

    

SOŁECTWO SUŁKOWICE  - BOLĘCINA 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 51 477,60 

 60016 Drogi publiczne gminne 51 477,60 

  1. wydatki bieżące, w tym: 51 477,60 

  Przygotowanie terenu pod budowę kompleksu sportowego przy ZSS w 
Sułkowicach - Bolęcinie 5 000,00 

  Remonty bieżące dróg gminnych wraz z urządzeniami na terenie Sołectwa 
Sułkowice - Bolęcina 46 477,60 

    

SOŁECTWO SUŁKOWICE - ŁEG 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 51 477,60 

 60016 Drogi publiczne gminne 51 477,60 

  1. wydatki bieżące, w tym: 39 477,60 

  Wykonanie poboczy wzdłuż dróg na terenie Sołectwa Sułkowice - Łęg 39 477,60 

  2. wydatki majątkowe, w tym: 12 000,00 

  Wykonanie wiaty przystankowej na przystanku przy ul. Centralnej  12 000,00 

    

SOŁECTWO TARGANICE 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 41 477,60 

 60016 Drogi publiczne gminne 41 477,60 

  1. wydatki bieżące, w tym: 41 477,60 

  Naprawa nawierzchni drogi na ulicy Kasztanowej w Targanicach - etap II 41 477,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 44 – Poz. 747



801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 000,00 

 80104 Przedszkola 10 000,00 

  1. wydatki majątkowe, w tym: 10 000,00 

  Rozpoczecie prac projektowych przebudowy przedszkola w Targanicach 
"zielonego przedszkola". 10 000,00 

    

SOŁECTWO BRZEZINKA 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 51 477,60 

 60016 Drogi publiczne gminne 51 477,60 

  1. wydatki majątkowe, w tym: 51 477,60 

  Wykonanie nakładek asfaltowych na drogach w Sołectwie Brzezinka 51 477,60 

    

SOŁECTWO ROCZYNY 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 51 477,60 

 60016 Drogi publiczne gminne 51 477,60 

  1. wydatki bieżące, w tym: 51 477,60 

  Bieżące utrzymanie dróg na terenie Sołectwa Roczyny 51 477,60 

    

SOŁECTWO INWAŁD 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 51 477,60 

 60016 Drogi publiczne gminne 51 477,60 

  1. wydatki bieżące, w tym: 51 477,60 

  Remont dróg na Os. Korcza w Inwałdzie drogi biegnącej do granicy Gminy 
Wieprz oraz drogi do granicy na przepuście rzeki Frydrychówka 51 477,60 

    

SOŁECTWO ZAGÓRNIK 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 44 477,60 

 60016 Drogi publiczne gminne 44 477,60 

  1. wydatki bieżące, w tym: 44 477,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 45 – Poz. 747



  Bieżące utrzymanie dróg na terenie Sołectwa Zagórnik 44 477,60 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 7 000,00 

 75495 Pozostała działalność 7 000,00 

  1. wydatki bieżące, w tym: 7 000,00 

  Zakup wyposażenia kuchni dla OSP w Zagórniku 7 000,00 

    

SOŁECTWO RZYKI 

926  KULTURA FIZYCZNA 51 477,60 

 92601 Obiekty sportowe 51 477,60 

  1. wydatki majątkowe 51 477,60 

  Wykonanie projektu zaplecza klubu sportowego LKS "Leskowiec" w 
Rzykach, tj. zagospodarowanie terenów przyległych do boiska sportowego 51 477,60 

    

OGÓŁEM 411 820,80 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Ewelina Szypuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 46 – Poz. 747



Załącznik Nr 12 do uchwały Budżetowej Nr XI-92-25 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 29 stycznia 2025r. 

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANYCH Z FUNDUSZU 
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 2025 ROKU 

Lp
. 

 
 

Wyszczególnienie 
 
 

Dział Rozdział § Dochody 
 

Wydatki 
 

1  
RÓZNE ROZLICZENIA 758   2 719 119,87 - 

  
Różne rozliczenia finansowe  75814  2 719 119,87 - 

  
1. dochody majątkowe    2 719 119,87 - 

 z tego:      

 
Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

  6370 2 719 119,87 - 

2 
 
POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

853   500 000,00 500 000,00 

  
Pozostała działalność    500 000,00 -  

  
1. dochody  bieżące     500 000,00 -  

 z tego:      

 

środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
Covid-19 

  2180 500 000,00 -  

  
Pozostała działalność  85395  -  500 000,00 

  
1. wydatki bieżące    -  500 000,00 

 w tym:      

 wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:    -  500 000,00 

 wydatki związane z realizacja zadań 
statutowych    -  500 000,00 

 3 
 
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

921   2 797 850,32 2 797 850,32 

 
 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

 92120  2 797 850,32 - 

  
1. dochody majątkowe    2 797 850,32 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 47 – Poz. 747



 z tego:      

 

środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
Covid-19 

 6090  2 797 850,32 - 

4 
 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

 92120  - 2 797 850,32 

  
1. wydatki majątkowe    - 2 797 850,32 

 w tym:      

 inwestycje i zakupy inwestycyjne    - 2 797 850,32 

 w tym na:      

 
Kompleksowe prace konserwatorskie i 
restauratorskie przy dwóch ołtarzach 
bocznych w kościele parafialnym pw. 
św. Jakuba Apostoła w Rzykach 

   -  177 998,18 

 

Konserwacja polichromii ściennej oraz 
kamiennego cokołu w pasmie 
zewnętrznych ścian murowanych w 
kościele pw. św. Macieja w 
Andrychowie 

   -  451 720,78 

 Rewitalizacja Pałacu Bobrowskich w 
Andrychowie - etap I    -  1 950 000,00 

 
Renowacja kaplicy cmentarnej oraz 
kapliczki domkowej w sąsiedztwie 
cmentarza parafialnego w Inwałdzie 

   - 149 531,36 

 
Prace konserwacyjne przy kapliczce 
domkowej pw. Matki Boskiej w 
Rzykach na osiedlu Za Kościołem 

   -  68 600,00 

  
KULTURA FIZYCZNA 926   -  2 719 119,87 

  
Obiekty sportowe  92601  -  2 719 119,87 

  
1. wydatki majątkowe    -  2 719 119,87 

 w tym:      

 inwestycje i zakupy inwestycyjne    -  2 719 119,87 

 w tym na:      

 Zagospodarowanie terenu Stadionu 
"Beskid" w Andrychowie    -  2 719 119,87 

OGÓŁEM 6 016 970,19 6 016 970,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 48 – Poz. 747



 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Ewelina Szypuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 49 – Poz. 747



Załącznik Nr 13 do uchwały Budżetowej Nr XI-92-25 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 29 stycznia 2025r. 

PRZYCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z RZĄDOWEGO 
FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG  W 2025 ROKU 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Przychody Wydatki 

 1 Przychody:    166 141,00  

 

Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 

  905 166 141,00 -  

2 TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ 600    - 166 141,00 

 Drogi publiczne gminne  60016   - 166 141,00 

 1. wydatki bieżące     - 166 141,00 

 w tym:      

 wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:     - 166 141,00 

 wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych     - 166 141,00 

 w tym na:      

 

Remont drogi gminnej 
470977K (ul. Ogrodowa) w 
km od 0+000,00 do km 
0+082,00 w miejscowości 
Andrychów, Gmina 
Andrychów 

  4270  - 166 141,00 

OGÓŁEM 166 141,00 166 141,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Ewelina Szypuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 50 – Poz. 747


	UCHWAŁA BUDŻETOWA NR XI-92-25 RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE z dnia 29 grudnia 2022 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3
	tir. 3 (5) w § 3
	tir. 4 (6) w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	pkt 2 w § 4 ust. 3


	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2
	pkt 3 w § 5 ust. 2
	pkt 4 w § 5 ust. 2


	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7
	pkt 5 w § 7
	pkt 6 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	ust. 1 w § 12
	ust. 2 w § 12
	tir. 1 (7) w § 12 ust. 2
	tir. 2 (8) w § 12 ust. 2
	tir. 3 (9) w § 12 ust. 2

	ust. 3 w § 12
	tir. 1 (10) w § 12 ust. 3
	tir. 2 (11) w § 12 ust. 3
	tir. 3 (12) w § 12 ust. 3


	§ 13
	§ 14
	§ 15

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	tir. - (1) w zał.11

	Załącznik 12
	Załącznik 13

		2025-02-06T13:09:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




